
CK ČESKÉ  KORMIDLO  s.r.o.

Okružní 783/39, 63800 Brno
IČ: 26785871 DIČ: CZ26785871

Apartmány Polynesia bez stravy ***
Chorvatsko, Istrie, Umag

4x Apartmán Economy 2+2 při obs. 4 os., 1x
Apartmán Economy 2+3 při obs. 5 os.

23.5. - 1.6.2025

autobusová

413893

35190,00 Kč 6.12.2024
9560,00 Kč 20.12.2024

50806,00 Kč 15.4.2025
4780,00 Kč 20.5.2025

Vošz A Szš
Alšovo nábřeží  6, 11000 Praha

Apartmány Economy 2+3 13399,00 Kč 10891,20 Kč1 10891,20 Kč18,71%
Apartmány Economy 2+2 12099,00 Kč 8711,20 Kč4 34844,80 Kč28%

0,00 Kč 0,00 Kč1 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč1 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč1 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč1 0,00 Kč

autobusová doprava 2990,00 Kč 2600,00 Kč21 54600,00 Kč13,04%

100336,00 Kč

Praha - škola Alšovo

24.05.-31.05.2025

Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, pronájem apartmánu,
spotřebu vody a energií, pobytovou taxu, povlečení a ručníky,
závěrečný úklid, služby oblastního delegáta (v hlavní sezóně).
 Cena nezahrnuje: poplatek za domácí zvíře cca 17 €/den.
Cestovní pojištění je u zájezdu formou příplatku a není zahrnuto v
 základní ceně ubytování.

bez stravy



15.5.2025

413893



15.5.2025

CK ČESKÉ  KORMIDLO  s.r.o.

Okružní 783/39, 63800 Brno
IČ: 26785871 DIČ: CZ26785871

Apartmány Polynesia bez stravy ***

Chorvatsko, Istrie, Umag

4x Apartmán Economy 2+2 při obs. 4 os., 1x
Apartmán Economy 2+3 při obs. 5 os.

23.5. - 1.6.2025
autobusová

413893

Praha - škola Alšovo

24.05.-31.05.2025

bez stravy


